关于北京市中小学体育运动协会街舞推广中

心街舞联赛、海选赛承办单位招募通知

北京市中小学体育运动协会街舞推广中心，致力于推动中小学街

舞项目的发展，积极打造北京市中小学街舞文化。为进一步推动我市

街舞运动健康有序发展，丰富青少年街舞赛事活动，促进青少年街舞

俱乐部发展，逐步搭建规范的青少年街舞赛事平台，现面向各有关单

位招募北京市中小学街舞联赛、北京市中小学第四届街舞大赛海选赛

赛事承办单位。具体事宜通知如下：

一、征集赛事和活动概况

（一）北京市中小学街舞联赛（第一站）

（二）北京市中小学街舞联赛（第二站）

（三）北京市中小学街舞联赛（第三站）

（四）北京市中小学第四届街舞大赛海选赛（第一站）

（五）北京市中小学第四届街舞大赛海选赛（第二站）

（六）北京市中小学第四届街舞大赛海选赛（第三站）

二、总决赛时间、地点

（一）北京市中小学街舞联赛总决赛

时间：2024年8月24日

地点：北京广播电视台大剧院（北京卫视春晚拍摄地）

（二）北京市中小学第四届街舞大赛

时间：2024年十一月中下旬

地点：北京广播电视台大剧院（北京卫视春晚拍摄地）

三、申请方式：

请有赛事承办意向的单位扫描下方二维码填写《北京市中小学体育

运动协会街舞推广中心街舞联赛、海选赛承办单位招募申请表》。

四、联系方式：

陈老师 电话：13810776919 (微信同号)

孙老师 电话：15640088606 (微信同号)

  北京市中小学体育运动协会

          2024年4月29日